Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 8/2024 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 24 de janeiro de 2024

Suspende temporariamente a servidora Giovana Monteiro
Quinan Ferraz das funções de gestora e fiscal de contratos.

           O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, alínea “i”, da Resolução CFMV nº 591/1992,

RESOLVE:

Art. 1º Suspender temporariamente a servidora Giovana Monteiro Quinan Ferraz, matrícula
CRMV/GO nº 132/2018, das funções de gestora e fiscal de contratos enquanto esBver vigente a Portaria
CRMV/GO nº 3/2024, que a nomeou para o cargo de Assessor Jurídico II, em observância ao princípio da
segregação de funções.

Art. 2º Durante o período da vigência da Portaria nº 3/2024 ou outra que a subsBtua, o fiscal
subsBtuto, ou em sua falta, o fiscal e o gestor designados em cada contrato, deverão assumir as responsabilidades
pelo acompanhamento dos contratos listados abaixo:

1. Identificação do Contrato: 1. Identificação do Contrato: 10/2023 - Samma Serviços LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130031.00000032/2023-87

Gestor(a): Gestor(a): Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

Fiscais:Fiscais: Wender dos Reis Silva e Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Nelson Alves do Nascimento Lessa

2. Identificação do Contrato: 2. Identificação do Contrato: 5/2023 - Hebrom Comércio e Serviços Ltda

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130031.00000009/2023-03

Gestor(a): Gestor(a): Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Brunno Uynter de Azevedo Cartaxo

3. Identificação do Contrato: 3. Identificação do Contrato: 3/2022 - Tecnoseg - Tecnologia em Serviços LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130023.00000052/2022-17

Gestor(a): Gestor(a): Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

Fiscal:Fiscal: Lawrence Humphrey Benevides de Souza Mendes

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: -

4. Identificação do Contrato: 4. Identificação do Contrato: 4/2019 - Reinaldo Moreira Ribeiro

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000023/2022-22

Gestor(a): Gestor(a): Wender dos Reis Silva

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

5. Identificação do Contrato: 5. Identificação do Contrato: 3/2019 - Saneamento de Goiás SA - Saneago

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000018/2022-67

Gestor(a): Gestor(a): Lorena Borges de Lima

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

6. Identificação do Contrato: 6. Identificação do Contrato: 20/2022 - Mude Bem Mudanças e Logística LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130031.00000095/2022-06

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

7. Identificação do Contrato: 7. Identificação do Contrato: 4/2023 - Empresa Brasileira de Elevadores LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000086/2022-37

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

8. Identificação do Contrato: 8. Identificação do Contrato: 413/2018 - Companhia Energética de Goiás - CELG - ENEL

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000017/2022-76

Gestor(a): Gestor(a): Márcia Oliveira Diniz

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

9. Identificação do Contrato: 9. Identificação do Contrato: 23/2022 - Claro S.A.

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000026/2022-92

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

10. Identificação do Contrato: 10. Identificação do Contrato: 22/2019 - Intellyone Tecnologia e Servs Ltda.

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000040-2022-63

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Camila Marques Belo

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

11. Identificação do Contrato: 11. Identificação do Contrato: 21/2022 - Implanta Informática Ltda.

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000051/2022-61

Gestor(a): Gestor(a): Nelson Alves do Nascimento Lessa

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

12. Identificação do Contrato: 12. Identificação do Contrato: 17/2022 - Aviso Urgente Tecnologia e Informação LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130015.00000023/2022-96

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Thiago Francisco Pereira da Silva

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

13. Identificação do Contrato: 13. Identificação do Contrato: 16/2022 - Desprag Dedetizadora LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130031.00000076/2022-80

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

14. Identificação do Contrato: 14. Identificação do Contrato: 11/2020 - Samma Serviços LTDA

Processo SUAP:Processo SUAP: 0130032.00000014/2022-06

Gestor(a): Gestor(a): -

Fiscal:Fiscal: Arnaldo Ribeiro de Souza Neto

Fiscal/Gestor Substituto:Fiscal/Gestor Substituto: Giovana Monteiro Quinan Ferraz (Atribuição suspensa temporariamente)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL COSTA VIEIRA
Presidente

Méd. Vet. CRMV-GO 5255

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa VieiraRafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GOPresidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 24/01/2024 17:04:57.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 18/01/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

244396
ae4f6590d5

Av Universitária QD. 113-A, Lt. 7-E, 2169, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100

	Documento assinado eletronicamente por: